
W
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO OE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota I I iuL,202l

DEcREro N. A b1{: (c)

aprueba,, coNV=", o r*oo i;nn??[3=V'f'f .l'-f it?" %rt? 
M a rzo der 2o2 1 que

2.- ORD. N"147 de fecha 14.06.2021 de| Jefe del
Departamento de Salud, en donde el sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que más
abajo se ¡ndica.

3.- Contrato de Prestación de Servic¡o suscrito con el trabaiador
que se adiunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades oue me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constitucional de Munic¡palidades,
mod¡f¡cada por la Ley f 9.130 del 19 de Mazo de '1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y el trabajador que más-abaio se indica, a fin de llevar a

cabo el "CONVENIO PROGRAMA ELIGE VIDA SANA ANO 2021"

HORAS SEMANALES loN RARIO MENSUALCARGONOMARE

STEPHANIE FONSECA HERRERA

§TEPHANIE FOIISECA HERRERA

STEPHANIE FONSECA HERRERA

KINESIOLOGA

KINESIOLOGA

KINESIOLOGA

25 HORAS t 623.200- Mensual

$ 7.792- Mes iun¡o
S 21.250- Mes julio

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a Ia cuenta 215-21 'vlDA SANA"

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y ARCHíVESE, -

BUSTOS L
TRADOR MUNIC AL

DEN DEL SEÑOR AL ALDE

Distribución:

-Secretaria ( Mun¡cipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

OS

Y

SECN.ETARIO

ONA
M

AolilttlglRA00R

sutltclPAt

AD

-o

PA

u
É.

HMC/MCL/Y yh

AL

VISTOS


